presente contrato a execução de serviços de recapeamentos asfáltico em 04 (quatro) ruas do 

Município de Osasco, sob o regime de Empreitada por Preço Global, de acordo com as condições e 

especificações constantes do Edital de Tomada de Preços nº 007/2022 e anexos; Valor total de: R$ 

415.497,08 (quatrocentos e quinze mil, quatrocentos e noventa e sete reais e oito centavos); e 

Vigência: 01 (um) mês. 

Processo: 00.528/2020; Contrato n° 072/2022; Contratante: Município de Osasco/ 

Secretaria de Serviços e Obras; Contratada: SITAG ENGENHARIA LTDA.; Assunto: Constitui 

objeto do presente contrato a Execução de serviços de recapeamentos asfáltico em 02 (duas) ruas do 

Município de Osasco, sob o regime de Empreitada por menor Preço Global, de acordo com as 

condições e especificações constantes do Edital de Tomada de Preços nº 006/2022 e anexos; Valor 

total de: R$ 1. 028.568,59 (um milhão, vinte e oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta 

e nove centavos); e Vigência: 01 (um) mês. 

Processo: 22.714/2019; Contrato n° 073/2022; Contratante: Município de Osasco/Secretaria 

de Serviços e Obras; Contratada: SITAG ENGENHARIA LTDA.; Assunto: Constitui objeto do 

presente contrato a execução de serviços de recapeamentos asfáltico em 08 (oito) ruas do Município 

de Osasco, sob o regime de Empreitada por Preço Global, de acordo com as condições e 

especificações constantes do Edital de Tomada de Preços nº 004/2022 e anexos; Valor total de: R$ 

2.568.445,47 (dois milhões, quinhentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais 

e quarenta e sete centavos); e Vigência: 01 (um) mês. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

CREDENCIAMENTO 2022 

Relação dos Artistas e profissionais de Arte e Cultura Inscritos.